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En värd för alla, oavsett 
vad som händer
Jag hoppas att du hunnit njuta av sommaren! 
Förhoppningsvis har vi många härliga kvällar  
kvar innan sommar övergår i höst.

Hösten innebär en spännande tid för oss på Uddevallahem.  
Många nya projekt tar vid, men många går också mot sitt avslut. 
Som Bastionen, vårt nybyggnadsprojekt i centrala Uddevalla.  
Du kan läsa mer om det stora intresset för lägenheterna lite  
längre fram i det här numret.

Men även under första halvan av året hände det en hel del.  
Under våren delade vi bland annat ut årets kundundersökning 
– tack för all positiv feedback och konstruktiva kommentarer! 

Något ni tydligt efterfrågar är att vi utökar arbetet med att säker-
ställa tryggheten i våra områden. Även utemiljön på gårdarna  
fick många kommentarer, där renhållning och en önskan om  
fler bord och bänkar var särskilt framträdande. 

Nu tar vi er feedback vidare genom att bryta ner undersökningen 
per område och fastighet för att fånga de specifika önskemålen. 
Detta kommer i sin tur att resultera i en rad aktiviteter och 
åtgärder. Vi återkommer till det i nästa nummer av Bo & Trivas. 

Vi fortsatte också med vår renovering av fastighetsbeståndet  
på norr. Det är härligt att se hur fint det blir. Men framför allt 
känns det bra att vi genom renoveringen tar ett stort kliv mot  
att minska vår totala energiförbrukning. 

På tal om energi. Det fruktansvärda kriget i Ukraina har eldat  
på en redan kommande lågkonjunktur. Tyvärr har det en direkt 
påverkan på energipriser, materialpriser och räntor. Det är  
givetvis något som vi följer noga.

Tack vare vår långsiktighet står Uddevallahem står på en stabil 
grund. Vi kan inte förutspå framtiden, men en sak är säker. 
Oavsett vad som sker kommer vi arbeta hårt för att mildra 
effekterna av världsläget och för att uppfylla vårt löfte till dig 
– att vara en värd för alla.

Bästa hälsningar,
Thomas Aebeloe, VD
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Uddevallakalaset
Uddevallakalaset gick av stapeln 28–30 
juli och vi var givetvis på plats! Vi hade 
Uddevalla Skateboardförening med oss 

i vårt tält, för att lyfta en del av vårt 
sponsringsarbete. Minirampen som de 
hade med sig, lockade skateintresserade 
unga. Att ge vårt stöd till olika verk- 
samheter bidrar till en tryggare, mer 
trivsam och attraktiv kommun att leva i. 

Genom att sponsra föreningar som 
Uddevalla Skateboardförening hoppas 
vi på gemenskap och aktivitet.

Renovering av 
Dalaberg och Hovhult
Under våren 2021 påbörjades renoveringen av Sälghugget 
på Dalaberg – ett av de största stamrenoveringsprojekten i 
företagets historia. Projektet förväntas bli klart i december 
2022 och omfattar 328 lägenheter.

– Projektet går enligt plan och vi är nu 
klara med ca 220 av totalt 328 lägen- 
heter. Det är en omfattande renovering 
med bland annat nya fönster och lägen-
hetsdörrar, ny tilläggsisolerad fasad, nya 
kaklade badrum, ny spiskåpa i kök och 
med nya avloppsstammar och vatten-
ledningar. Lägenheterna får även ny 
från- och tilluftsventilation med värme-
återvinning. Det blir ett rejält lyft och 
vi är väldigt nöjda med slutresultatet, 
berättar Björn Ellmarker, projektledare 
på Uddevallahem.

Nästa stamrenoveringsprojekt kommer 
att ske på Hovhult och omfattar 449 
lägenheter. Projektet är uppdelat i fyra 
etapper och preliminär byggstart är  
under hösten 2023. Ventilation, vatten 

och avloppsrör kommer att renoveras 
och hyresgästerna kommer även få 
njuta av nya badrum. Även fasad och 
fönstren kommer att ses över i syfte  
att minska på energiförbrukningen. 
Projektet beräknas pågå i 3–4 år.

Trygghetsjour i ditt område

För oss är det viktigt att du som  
hyresgäst känner dig trygg i ditt  
område. Den 1 april startade vi  
upp samarbete med företaget  
Q Security, som hanterar störnings- 
och parkeringsärenden.

Trygghetsjour på kvällar och helger:

0522-65 35 99

Felparkerade bilar:

0522-65 35 88

Akuta fel efter kontorstid: 

0522-65 35 85

Vårt mål mot fossilfrihet 2030

Ett av våra mål är att vara en fossilfri allmännytta senast år 2030. Vår fossila 
energianvändning är i dag helt knuten till drivmedel för egna transporter.  
Under 2021 började vi att använda HVO* till dieselmotorerna, vilket under året 
utgjorde ungefär lika stor mängd som fossil diesel. Det har inneburit en stor 
minskning av koldioxidutsläppen från våra bränslen. Vi har dessutom ersatt 
bensinmotorerna med elmotorer. Både för personbilar och handmaskiner, som 
till exempel motorsågar och grästrimmers. 
 
* HVO är en fossilfri diesel som är tillverkad av förnybara råvaror i form av avfalls- och restprodukter 
från till exempel slakterier, livsmedelsproduktion och etanolproduktion. HVO kan användas i vanliga 
dieselmotorer. Den HVO som vi köper hem innehåller inte palmolja.

Årets kundundersökning genom-
fördes tillsammans med vår nya 
leverantör AktivBo och delades  
ut samtidigt till alla våra hyres- 
gäster. Svarsresultatet ligger till 
grund för vårt fortsatta arbete med 
våra områden, fastigheter och vår 
service till dig som hyresgäst.

Vi vill rikta ett stort tack till alla  
hyresgäster som valde att medverka  
i årets undersökning. Det är tack 
vare er som vi kan fortsätta utveckla 
verksamheten för att göra våra  
kunder så nöjda som möjligt.

Just nu arbetar vi med hur vi kom-
mer att gå vidare med resultatet och 
återkommer med konkreta åtgärder 
i nästa nummer av Bo&Trivas.

Uppföljning av 
kundundersökningen

medverkade61,6 %
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Bastionen är Uddevallahems första  
nyproducerade hyresrätter i Uddevalla  
på 3 år. Och det märktes på intresset. 

– Det har gått väldigt snabbt. Inom en  
månad var nästan alla kontrakt påskrivna 
och klara, berättar Lisa van Brée, kund- 
servicechef på Uddevallahem. 

Det centrala läget, tillsammans med fastig- 
hetens fokus på hållbarhet och tekniska 
lösningar, var avgörande för det stora 
intresset, menar Bettina Österholm,  
uthyrare på Uddevallahem.

– Många attraherades av det centrala läget 
och närheten till Uddevalla centralstation. 
Även det faktum att fastigheten är rökfri 

lockade många. Och självklart 
bidrar tekniken också till 
intresset, med nyckelfria lås 
och solceller på taket. Många 
är intresserade av att bo i en 

fastighet i framkant, berättar Bettina. 

Bastionen fyller ett verkligt behov

Ronny Bohm är Fastighetschef på Udde-
vallahem. Han menar att intresset till viss 
mån var förväntat, eftersom Uddevalla-
hem bygger för att möta verkliga behov, 
och inte på spekulation.

– Vårt uppdrag som allmännyttigt bostads- 
bolag innebär att vi ska möta upp det  
förväntade behovet av bostäder så att 
framtidens Uddevallare har någonstans 
att bo. Därför ska vi också se till att det 
finns en variation av lägenheter, för olika 
stadier i livet, berättar Ronny. 

– Bastionen är ett bra exempel på ett 
sådant behov som vi nu tillgodoser. Det 
saknades helt enkelt moderna och pris- 
värda hyresrätter i centrala Uddevalla, 
företrädesvis ettor och tvåor. Dessutom 
svarar vi upp mot framför allt den yngre 
målgruppens förväntningar på tekniska 
lösningar som underlättar vardagen och 
är hållbara, berättar Ronny.

Inflytt i december – men först  
”mäta-kväll”

Under augusti och september färdigställs 
den sista inredningen i badrum och kök. 
I december flyttar hyresgästerna in och i 
början av november ska huset vara färdigt 
för slutbesiktning. Men någon gång innan 
dess är det dags för ”mäta-kväll”.

– När du flyttar in i en ny lägenhet undrar 
du så klart om soffan passar, var du ska 
ställa tv:n och kanske vilka dina nya  
grannar är. Under mäta-kvällen får du som 
ny hyresgäst i Bastionen möjlighet att 
mäta, mingla och bekanta dig med, om du 
vill, dina kommande grannar. Håll utkik 
efter inbjudan, säger Lisa van Brée.

Stort intresse när Bastionens 
lägenheter släpptes
Under helgen 6 till 8 maj släpptes de nyproducerade lägenheterna i Bastionen. 
Och intresset för de 59 lägenheterna längs Strömstadsvägen var stort. Redan på 
måndagen 9 maj var nästan samtliga lägenheter reserverade.

"Många är intresserade av att 
bo i en fastighet i framkant"

Bastionen – vägen till inflytt

Ett stort projekt som Bastionen består av många 
olika stadier. Det här återstår innan det är dags  
för hyresgästerna att flytta in. 

September: 
Dags att testa så att alla tekniska system fungerar. 
Ronny Bohm liknar det vid att vrida om nyckeln 
på en ny bil – startar den som den ska? Fungerar 
allt som det är tänkt?

Oktober: 
Avprovningar. Ventilation, el, vatten och andra 
nödvändiga system kontrolleras innan besiktning.

November: 
Slutbesiktning. En oberoende besiktningsperson 
går igenom fastigheten för att se så att allt är i 
ordning och fungerar enligt överenskommelsen 
i avtalet. 

December: 
Dags för inflytt för de 59 nya hyregästerna i 
Uddevallas modernaste hyresrätter.

Vad är egentligen nyttan 
med allmännyttan?
I över 70 år har allmännyttan haft som uppgift att erbjuda prisvärda och attraktiva boenden 
åt invånarna i Sveriges kommuner. I 1940-talets trångbodda Sverige var det en nödvändighet 
– men vilken roll spelar de kommunala bostadsbolagen idag?

Kommunerna i Sverige har ett ansvar 
för att invånarna i den egna kommu- 
nen har någonstans att bo – att vara 
till nytta för allmänheten. De kom-
munala bostadsbolagen kallas därför 
Allmännyttan. 

Bostäder åt alla. Till en rimlig kostnad.  
Det var syftet när allmännyttan växte 
fram i mitten 1940-talet. Ett av alla dessa 
bolag var Uddevallahem. Vi bildades 1949 
och uppstod delvis ur behovet av bostäder 
åt arbetarna på Uddevallavarvet. 

Torrdass och hög hyra

För 70 år sedan såg både bostadsmarkna-
den och bostäderna annorlunda ut. 

Trångboddheten var stor. Toaletten var 
ofta ett torrdass på innergården och en 
fjärdedel av Sveriges befolkning bodde 
i ”ettor”. Idén om ett nytt folkhem, utan 
trångboddhet och fattigdom, fick fäste.

Bostadsbristen skulle byggas bort och 
snabbt skulle det gå. Därför fick kommu-
nerna statliga lån för bostadsbyggandet. 
Och det var vid den här tiden, på 1940-ta-
let, som de flesta av dagens kommunala 
bostadsbolag bildades.

Uddevallahem – mer än bara ett  
bostadsbolag

Drygt 9 000 personer, ungefär var sjätte 
Uddevallabo, har sitt hem i någon av våra 
hyresrätter. De allra flesta finns i tätorten, 
men också i Ljungskile där vi har fastig- 
heter i sex olika områden. Det gör Udde-
vallahem till den största bostadsaktören  
i Uddevalla.

Men i det allmännyttiga uppdraget ingår 
inte bara att säkerställa boende åt kom-
munens invånare. Som allmännytta tar vi 
också ett socialt ansvar för att bidra till en 
hållbar utveckling i Uddevalla. 

Det innebär bland annat att vi återinveste-
rar eventuell vinst i verksamheten. Till  

exempel i form av lekplatser, grönområden, 
renovering av äldre lägenheter samt  
bo- och trygghetsvärdar i våra områden.

– Vi hyr inte bara ut bostäder, vi finns på 
plats från tidig morgon till sen kväll i stora 
delar av kommunen. Vi har ett uppdrag 
att påverka Uddevalla i en positiv riktning, 
genom sociala initiativ och trygghetsska-
pande åtgärder tillsammans med lokala 
föreningar, myndigheter och andra intres-
segrupper. Det är ett ansvar som sträcker 
sig längre än för övriga aktörer på bostads-
marknaden, berättar Thomas Aebeloe, VD 
på Uddevallahem. 

Så, vad är nyttan med allmännyttan?

Allmännyttornas fastighetsbestånd varie- 
rar, från ett 50-tal lägenheter till över  
30 000. I vissa kommuner har stora delar 

av beståndet sålts av till privata aktörer. 
Då uppstår frågan: fyller allmännyttan 
fortfarande ett syfte när det finns gott om 
privata aktörer på bostadsmarknaden?

– I allra högsta grad. I ett välmående och 
fungerande samhälle har alla ett hem där 
de har råd att betala hyran. Allmännyttan 

är en garanti för att det alltid finns en  
variation av lägenheter till ett rimligt pris  
i varje kommun. Det bidrar till ett mer  
socialt hållbart samhälle.  
Därför anser vi att  
vårt uppdrag nu  
är minst lika  
viktigt som  
för 70 år 
sedan, säger 
Thomas.

      Därför kallas 

 det allmännyttan
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Ett hem för livet – från 
Dalaberg i norr till 
Korpemyren i söder
I Uddevalla och Ljungskile är den dramatiska, bohuslänska naturen ständigt 
närvarande i saltet från havet och de mustiga dofterna från den kringliggande 
skogen. Det är inte svårt att bo och trivas på västkusten, vågar vi påstå.

Uddevallahem tillhandahåller cirka 4 500 lägenheter i 15 olika 
områden i Uddevalla och i sex olika områden i Ljungskile. Som ett 
allmännyttigt företag ingår det i vårt uppdrag att tillgodose alla 
olika typer av bostadsbehov. Vi har därför mindre lägenheter för 
till exempel unga eller ensamstående men också större lägenheter 
för stora familjer. Med marknadsmässiga och rimliga hyror vill vi 
erbjuda ett hem för alla – oavsett bakgrund, förutsättningar eller 
nuvarande situation.

Ett hem för alla

Vi har lägenhetshus i både naturnära områden och i centrala 
delar av Uddevalla och Ljungskile. Vi har ett boende för den 
som vill bo med en lägre hyra med skogen runt husknuten 
men även för den som kan tänka sig lägga lite mer på sin hyra  
och bo i stadskärnan. Vi har äldre lägenheter, nybyggda lägen- 
heter, lägenheter med havsutsikt och lägenheter som ger en  
villakänsla med en egen liten trädgård. 

  Vi ger dig goda möjligheter att hitta en plats att kalla  
hemma, helt enkelt!

Det är inte 

svårt att bo 

och trivas på    

      västkusten

Våra 
områden

Ljungskile
Här visas de områden där  
vi har våra lägenhetshus.

1  Ljungskile Centrum

2  Ljungskile Hälle

3  Ljungskile Korpemyren

4  Ljungskile Lyckorna

E6

Lyckornavägen

44

44

Kurverödsleden

Strömstadsvägen

Västanvindsvägen

Fjällvägen

Boxhultsvägen

Erik Dahlbergsgatan

Göteborgsvägen 

Hovhultsvägen

3

5

Dalabergsleden

1  Bleket

2  Centrum

3  Dalaberg

4  Elseberg

5  Helendal

6  Hovhult

7  Håljuteberget

8  Kurveröd

9  Misteröd

10  Ramneröd

11  Skogslyckan & 
 Unneröd

12  Strömstadsvägen

13  Söder

14  Tureborg

15  Walkesborg

Uddevalla
Här visar vi var några  
av våra lägenhetshus  
finns i Uddevalla.

10

12

13

7
14

8

9

6

15

2

4

1

11

1

3           

4
2
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Bo naturnära 
på Skogslyckan 
och Unneröd

Lisa Bogren – vinnare av 
”Årets medarbetare”

Aftonbrisvägen 2–11 är ett lugnt kvarter och med lägenheter som 
genomgått ett flertal förbättringar. Under 2016/2017 renoverades 
både kök och badrum i samtliga lägenheter samt att nya fönster 
och modern ventilation installerades. Vid Aftonbrisvägen 2–4 
gjordes 2018 en större upprustning av utemiljön där bland annat 
en ny lekplats byggdes.

Bovärden Johan Ankar, har varit 
anställd hos Uddevallahem sedan 
2010 och ansvarat för lägenhets-
husen på Aftonbrisvägen sedan 
2018. Hans främsta uppgifter 
är att se till att finnas där för 
hyresgästerna om något krånglar 
i lägenheterna, hålla i lägenhets-
visningar samt vara behjälplig 
och stötta Uddevallahems  
miljövärdar.

Lisa Bogren var nominerad tillsammans med tre andra 
personer och på grund av pandemin blev galan inställd 
och prisutdelningen fick skjutas fram till en afterwork 
den 3 juni. Då Lisa inte kunde närvara under prisut-
delningen fick hon ta emot sitt pris under en intern 
middag i stället. När Lisa klev upp på scenen fick hon 
hejarop och jubel från kollegorna på plats. 

– Det är en ära att få ett sådant här pris så här tidigt 
in i min anställning hos Uddevallahem, säger Lisa.

Lisa arbetar som HR-ansvarig och har i sin roll även 
ansvar för Uddevallahems ledningssystem för miljö och arbetsmiljö.  
Hon började sin anställning i april 2020, mitt under pandemins begynnelse. 

– Jag blev väldigt smickrad när jag fick  
reda på att jag blivit nominerad.  
Jag visste ju inte vem som hade  
nominerat mig. När listan  
över de andra  
nominerade  
släpptes kände  
jag att jag var i  
väldigt fint  
sällskap och tyckte  
att det var kul att  
det bara var kvinnor  
på listan, fortsätter Lisa.

Johans topp tre med Skogslyckan och Unneröd:

   Skogslycketorget, precis intill Aftonbrisvägen. Ett levande torg 
med restauranger, butiker och service. Men också föreningar, 
som Pensionärernas riksorganisation (PRO) och DHR, som 
tillvaratar intresset hos personer med nedsatt rörelseförmåga.

   Natur och grönområden ramar in Skogslyckan och  
Unneröd på ett väldigt fint sätt.

   Det finns bra förbindelser från området och det går  
snabbt och smidigt att ta sig in till centrala Uddevalla  
och Torp köpcentrum.

Vi är glada över att kunna meddela att en av våra medarbetare – 
Lisa Bogren – kammade hem vinsten som ”Årets medarbetare” på 
Uddevalla Näringslivsgala. En gala med fokus på företagsamheten 
i Uddevalla, där drivande människor som skapar en framtid både 
för sig själva och för kommunen, hyllas i olika kategorier.

I nordvästra Uddevalla hittar du de härliga 
områdena Skogslyckan och Unneröd – områden 
för dig som uppskattar skogspromenader och 
vackra grönområden. Här har vi 10 lägenhetshus 
och cirka 800 lägenheter. 

Det är 
en ära att 

få ett sådant 

här pris

Lisa kammade hem vinsten  
med motiveringen: 

"Lisa är genuint engagerad, omtänksam 
och professionell och hanterar utmaningar 
på ett sakligt och föredömligt sätt. Hon har 
förmågan att alltid se till företagets bästa  
i kombination med ett stort fokus  
på människan. Hon stöttar, är 
tillgänglig och bidrar till förbätt-
ring och utveckling i det dagliga 
arbetet.”

När vi frågar Lisa varför  
hon tror att just hon  
kammade hem vinsten  
är hon blygsam med svaret. 
Hon är tydlig med att hon inte är en person 
som gillar att stå i centrum och tycker att 
många på Uddevallahem förtjänar ett 
pris som detta.

   Årets 
medarbetare
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Uddevallahem sponsrar Lokalhyresgäst hos Uddevallahem

För djurens bästa 
hos Djurens vänner

”Bowling är världens 
roligaste lagsport”

I Uddevallahems lokaler på Östergatan 21 i centrala Uddevalla finns den ideella föreningen 
Djurens vänner. Föreningen arbetar för djurens bästa inom många olika områden. De verkar 
bland annat för ett realistiskt djurskydd, bättre djurskyddslagar och djurhållning.

Som ung lärde sig Ulrika Börjesson Heuvelman att älska bowlingens gemenskap. 
Nu vill hon och hennes kamrater i bowlingklubbarna Obelix och Korp få fler 
unga att upptäcka gemenskapen genom nya satsningen Strikejakten.

Djurens Vänners Riksorganisation är en ideell djurskyddsorgani-
sation med 17 lokalföreningar anslutna till sig. En av dem hittar vi 
i Uddevalla, där Kjell Olsson sitter i styrelsen. Han har verkat för 
Djurens Vänner i många år och hjälper bland annat till att ta emot 
telefonsamtal, hämta och lämna mat till djuren samt underhålla 
deras djurbegravningsplats.

En av Djurens Vänners primära uppgifter är att ta hand om hem- 
lösa djur och ge dem nya hem. På tre år har Djurens Vänner hjälpt 
cirka 250 djur (marsvin, kaniner och katter) till nya hem. Just nu 
har organisationen 35 hemlösa kaniner som de tar hand om.

– Det är som att kaninerna inte har något värde för ägarna. 
När barnen tröttnat på sin kanin släpper föräldrarna ut den i  
det fria. Jag tycker att man borde ha ett körkort för att få skaffa 
djur, berättar Kjell.

Organisationen firade 50 år i maj och då invigdes även deras  
nya lokal på Uddevallahems område.

– Bowling passar verkligen alla. Det spelar 
ingen roll om du är 3 år eller 83 år, det är 
en lagsport där alla kan delta. Jag vill påstå 
att det är få idrotter som bygger en så stor 
gemenskap som bowlingen, säger Ulrika 
Börjesson Heuvelman.

Det var just gemenskapen som fick Ulrika 
att fastna för bowling i tidiga tonåren. Nu 
har hon spelat i elitserien i snart 20 år och 
är engagerad medlem i Uddevallaklubben 
BK Obelix. 

Tillsammans med BK Korp, också från 
Uddevalla, är klubben aktuell med Stri-
kejakten, en ny satsning för att locka fler 
yngre till bowlinghallens gemenskap.

– Allt för få ungdomar hittar till bowlingen 
idag. Därför har Svenska Bowlingförbun-
det dragit i gång en satsning för att locka 

fler utövare i åldrarna 7–12 år, något som 
vi hakar på här i Uddevalla. Vi vet att om 
barnen fastnar för bowling, då är det stor 
chans att föräldrarna också gör det. Det är 
en riktigt familjesport, säger Ulrika. 

Det här är Strikejakten

Strikejakten är ett koncept för att få fler 
unga att upptäcka tjusningen med bowling. 
Syftet är att lära ut bowlingens grunder på 
ett lekfullt och enkelt sätt med hjälp av nya 
pedagogiska hjälpmedel och övningar. Till 
exempel en ny typ av bowlingmatta som 
minskar avståndet till käglorna.

Strikejakten följer skolterminerna. Varje 
termin består av 10 träningstillfällen med 
olika övningar anpassade efter deltagarnas 
förmåga. 

Onsdag 28 september hålls ett första prova 
på-tillfälle i Uddevalla bowlinghall, där 
nyfikna låg- och mellanstadieelever kan 
lära sig mer.

– Alla är välkomna! Här finns gott om rum 
för gemenskap, men inte för förutfattade 
meningar och fördomar. Bowling är en av 
de mest inkluderande och demokratiska 
sporter som finns. Det vill vi få fler att 
upptäcka, avslutar Ulrika.

– Förra lokalen var varm, liten och hade ingen bra ventilation. 
Den nya lokalen som vi nu hyr av Uddevallahem är dubbelt så 
stor, ljus och har riktiga friskluftsanläggningar. Vi har nu även 
gott om plats för djurens burar vilket känns bra, berättar Kjell.

– Innan vi lämnar ett djur till sin nya ägare gör vi alltid ett hem-
besök, därefter måste den vaccineras, avmaskas, veterinärbesik-
tigas, kastreras och chippas. Allt detta är givetvis kostsamt för oss 
och vi behöver allt stöd vi kan få för att hjälpa djuren till nya hem, 
avslutar Kjell.

Stöd 
Djurens  
Vänner i 
Uddevalla

  Bli medlem! Enskild medlem 
betalar 150 kr/år och familj 
200 kr/år. Som medlem får 
du deras fina medlemstidning 
fyra gånger om året och infor-
mation kring evenemang som 
loppmarknader och årsmöten.

  Ställa upp som volontär. Dina 
uppgifter kan då vara allt från 
att hjälpa till med djuren till 
att packa medlemsutskick.

  Välja att donera valfri summa 
till PlusGiro: 86 67 48 – 7.

Så deltar du i Strikejakten  
i Uddevalla
Onsdag 28 september håller Strikejakten 
öppet hus i Uddevalla bowlinghall. Därefter 
följer 10 tillfällen under hösten där du lär dig 
mer om bowlingens grunder.

Uddevalla bowlinghall finns på Junogatan 7 
och svarar gärna på dina frågor och funde- 
ringar kring Strikejakten. 

Du når dem på 0522-340 01

Vi behöver allt 

stöd vi kan få för 

att hjälpa djuren

Visste du att Uddevalla 

har en av Sveriges  

finaste bowlinghallar, 

en av få med 16 banor?

"På tre år har Djurens 
Vänner hjälpt cirka 250 

djur till nya hem" Styrelsemedlem Kjell Olsson

Ordförande Gunilla MöllerKatten Mystic
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Som allmännyttigt bolag är det Uddevallahems  

uppdrag att erbjuda våra hyresgäster ett tryggt 

och varierat boende av hög kvalitet till ett  

konkurrenskraftigt pris. Det kan låta enkelt, men 

vad betyder det egentligen? Det som får en familj  

att känna sig trygg kan vara motsatsen för någon 

annan. En del vill få all information från oss via  

digitala kanaler, medan andra hellre ses över en 

kopp kaffe. Det som betraktas som låg standard 

av vissa är ett drömboende för andra. 

Hos oss finns kraften, engagemanget och 

viljan att göra Uddevalla till en ännu 

bättre plats att leva på. Vill du vara med?

En värd för alla.

Tillsammans kan vi skapa


